
Er du den stjerneleder, der skal stå i spidsen for vores
nye afdeling i Hillerød? Sygeplejerske som

områdeleder

Omsorg Sjælland søger en engageret erfaren områdeleder med sygeplejerskebaggrund til vores
nyoprettede afdeling i Hillerød.
Afdelingen i Hillerød er ny, men Omsorg Sjælland er det ikke. Vi har været på markedet siden 2011
og leverer hjemmepleje i syv kommuner på Sjælland. Du bliver derfor en del af en veletableret
organisation med solide strukturer, stærke værdier og erfarne lederkollegaer. Du får en enestående
mulighed for at sætte dit præg på en helt ny Hillerød afdeling fra start af.
Vi startede op i Hillerød i november 2025 og er allerede i rivende udvikling. Flere og flere borgere
vælger Omsorg Sjælland til, og derfor søger vi nu den rette områdeleder, som drives af at udvikle,
opbygge og lede en nystartet afdeling.
Om stillingen
Som områdeleder får du en central rolle i opbygningen og driften af afdelingen. Du skal trives med
at være tæt på både borgere og medarbejdere og have lyst til selv at tage del i borgerbesøg,
særligt i opstartsfasen, hvor nærvær, kendskab og fleksibilitet er vigtige.
Du bliver leder for et team af fastansatte og dygtige medarbejdere, som står klar og mangler en
leder. Der er tilknyttet terapeutkompetencer til afdelingen, og vi leverer helhedspleje efter den nye
ældrelov samt flere delegerede sygeplejeopgaver. Du skal samarbejde og udvikle det relationelle
samarbejde med kommunens samarbejdspartnere på ældreområdet.
Ledelsesfællesskab og støtte
Du står ikke alene. Som områdeleder hos Omsorg Sjælland bliver du en del af et stærkt
ledelsesfællesskab på tværs af afdelingerne i de syv kommuner vi er i.

Du får lederkollegaer, som du kan dele erfaringer og sparre sammen med●

Som en del af din introduktion får du tilknyttet en mentor●

Vores to driftschefer og områdeterapeut arbejder på tværs af afdelingerne og yder løbende

sparring og støtte

●

Dine opgaver vil bl.a. være:

Ledelse og udvikling af medarbejdere i den udekørende private hjemmepleje●

Daglig faglig sparring og kvalitetssikring af plejen●

Deltagelse i borgerbesøg og borgeropfølgning ●

Samarbejde med kommunens hjemmepleje og andre samarbejdspartnere i kommunen●

Opbygning af strukturer og arbejdsgange i en ny afdeling●

Tæt samarbejde med områdeledere, områdechefer og øvrige ledere●

Vi forventer, at du:

Er uddannet sygeplejerske●

Har erfaring fra udekørende hjemmepleje●

Har lyst til ledelse – gerne med erfaring inden for personaleledelse●

Trives i en hverdag med udvikling, ansvar og forandringer●

Arbejder struktureret og med høj faglighed med fokus på det relationelle samarbejde ●

Sætter borgeren i centrum og vægter nærvær og kvalitet●

Vi tilbyder:

Muligheden for at opbygge og forme en ny afdeling – med solid opbakning●

En veletableret organisation med mange års erfaring●

Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab●

Skønne borgere, som vi hver dag yder omsorgsfuld pleje og støtte til●

En organisation i vækst med fokus på kvalitet og faglighed●

Vi er aktuelt i gang med at finde egnede lokaler i Hillerød. Indtil da kører medarbejderne ud fra
vores afdeling i Furesø.
Vil du høre mere?
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
Områdechef Louise Kaas Frimand på tlf. 50600091 eller Direktør Inge Birch på tlf. 93405071.
Vi ser frem til at høre fra dig. 

https://omsorgsjaelland.dk/
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